

پیروزی ایران در نخستین دیدار جام جهانی فوتبال ساحلی

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در نخستین دیدار در جام جهانی ۲۰۱۷-۲۰۱۸ باهاما، ۳ بر ۲ مکزیک را شکست داد. در آغاز جام جهانی فوتبال ساحلی در باهاما، تیم ملی ایران در شهر بائوسا به مصاف مکزیک رفت و در پایان ۳ وقت ۱۲ دقیقه موفق شد با نتیجه ۳ بر ۲ حریفش را شکست دهد تا گام نخست را در جام جهانی محکم برداشته باشد. گل‌های ایران را پیمان حسینی، امیرحسین اکبری و محمد احمدزاده به ثمر رساندند. ایران در گروه دوم جام جهانی فوتبال ساحلی با تیم‌های مکزیک، ایتالیا و نیجریه همگروه است.

■ ■ ■

تنها بازیکنی که مسی در خواست تعویض پیراهن با او را کرد

لیونل مسی فاش کرد زین‌الدین زیدان تنها بازیکنی بوده که او تقاضا کرده است پیراهنش را داشته باشد. به نقل از دلی میرو، لیونل مسی بازیکنی است که اغلب فوتبالیست‌ها دوست دارند در کنار یا مقابل او بازی کنند و در پایان بازی این شانس را داشته باشند تا پیراهن خود را با اعموبه فوتبال جهان عوض کنند. تعویض پیراهن بین بازیکنان نشانه‌ای از احترام بین فوتبالیست‌هاست. برای لیونل مسی بعد از بازی‌های خود همراه بارسلونا و تیم ملی فوتبال آرژانتین بارها اتفاق افتاده است که او پیراهن خود را با بقیه نفرات تعویض کند که در اکثر موارد بنا به درخواست بازیکنان روبه‌روی مسی بوده است. مسی اعلام کرد تنها یک بازیکن بوده که او درخواست کرده را با بازیکن دیگری عوض کنیم. اگر بازیکن روبه‌روی من یک آرژانتینی باشم، دوست دارم این اتفاق رخ دهد. اگر این طور نباشد هر بازیکنی که درخواست کند، پیراهنم را به او می‌دهم. تنها یک بار در فوتبال تقاضا کردم که پیراهن بازیکن دیگری را داشته باشم و آن زیدان بوده است. وقتی لیونل مسی فوتبال خود را در بارسلونا شروع کرد و در ترکیب اصلی این تیم به میدان رفت، زین‌الدین زیدان سال‌های آخر فوتبال خود را سپری می‌کرد.

دلیل اعتصاب ناگهانی قرمزها در هفته قبل چه بود؟

پول هست اما برای تازه‌واردها!



یکی از دلایل قهرمانی پرسپولیس به‌عزم بسیاری از کارشناسان، مدیریت خوب باشگاه در مواجهه با مشکلات مالی بود. در این فصل پرسپولیس‌ها هیچ اعتصابی نداشتند و دست آخر با همین روند موفق شدند یکی از بهترین قهرمانی‌های تاریخ لیگ برتر را از حیث امتیاز صید کنند اما ناگهان در حالی که همه چیز عالی و ایده‌آل به نظر می‌رسید ناگهان خبر اعتصاب بازیکنان پرسپولیس مخابره شد. اما دلیل این اعتصاب چیست و ارتباطش با پولی که بازیکنان استقلال اخیر دریافت کردند، کجاست؟

با توجه به یکسان بودن اسپانسر سرخابی‌ها مسلماً پول به صورت یکسان به آنها تزیق می‌شود. وقتی خبر رسیدن پول به باشگاه استقلال از سوی رسانه‌ها مخابره شد، پرسپولیس‌ها منتظر بودند آنها هم به طلب خود برسند اما باشگاه به آنها اعلام کرد فعلاً پولی برای پرداخت وجود ندارد اما منابع خبری بازیکنان به آنها خبر داده بودند پول به اندازه کافی در یکی از حساب‌های باشگاه موجود است ولی مدیریت می‌خواهد آن را برای جذب بازیکنان جدید و پیش پرداخت‌ها هزینه کند. طبیعتاً جذب بازیکنانی مثل گادوین منشا و داریوش شجاعیان کار ساده‌ای نیست مخصوصاً اینکه این دو بازیکن از سوی باشگاه استقلال هم پیشنهاد دارند و در این بین باشگاهی که قادر به پرداخت پیش‌پرداد باشد برنده است. اما بازیکنان فعلی پرسپولیس این حرکت را اهانت به خود می‌دانند و اعتقاد دارند اگر پولی به باشگاه برسد اولویت تسویه با کسانی است که این تیم را قهرمان لیگ شانزدهم کرده‌اند. اگر چه پرسپولیس دو بازی تشریفاتی در لیگ برتر دارد و نگرانی خاصی بابت شکست در آن دو دیدار به خاطر لطمات اعتصاب‌ها وجود ندارد اما آنها ۱۰ روز دیگر یک بازی سرنوشت‌ساز مقابل الوحده امارات در تهران دارند که پیروزی در آن دیدار به شرط نیاختن الهلال مقابل الریان، می‌تواند کلید

صعود شاگردان برانکو باشد. حالا باید دید مدیریت باشگاه برای حل این مشکل چه راهکاری را پیش می‌گیرد. روز جمعه شاگردان برانکو رضایت به تمرین دادند اما گفته می‌شود احتمالاً بعد از بازی با ذوب‌آهن این اعتصابات تا مرحله رسیدن به پول، ادامه خواهد داشت.

فرار از خبرنگاران؟

برانکو ایوانکوویچ به دلیل هم‌زمانی تمرین دیروز تیمش با کنفرانس خبری، در این نشست شرکت نکرد. البته پیش از این سرمربیان مختلف بارها به دلایلی مثل تاخیر در پرواز در نشست خبری قبل از بازی تیم‌شان غایب بوده‌اند و این اتفاق خیلی هم عجیب نیست اما کمتر سابقه داشته یک مربی به دلیل حضور در تمرین، از شرکت در نشست خبری سر باز بزند. به همین دلیل به نظر می‌رسد شرکت نکردن در نشست خبری خودداری کرده است. او معمولاً از سوالات خبرنگاران درباره اعتصاب، از حضور در نشست خبری خودداری کرده است. او معمولاً در نشست‌های خبری از سوال‌های حاشیه‌ای و جنجالی استقبال نمی‌کند و این را در ماجراهای

مثل رامین رضاییان هم نشان داده و شاید شرکت نکردن برانکو در نشست خبری هم به‌اجرای اعتصاب بازیکنانش بازمی‌گردد.

استقلال منشارا وسوسه کرد

واسطه‌های استقلالی خرید خارجی پرسپولیس را وسوسه کرده‌اند. در حالی که باشگاه پرسپولیس با گادوین منشا به توافق اولیه رسیده و حتی قراردادی بین آنها امضا شده است، باشگاه استقلال سخت در تلاش است این بازیکن را به خدمت بگیرد. مذاکرات واسطه‌های استقلالی با منشا به جایی رسیده که گفته می‌شود این باشگاه برای متقاعد کردن مهاجم نیجریه‌ای حاضر است نیمی از قرارداد او را یکجا بدهد. در واقع همین پیشنهاد به منشا باعث شده است او تا حدی وسوسه شود و از این‌رو امکان اینکه او به یکباره سر از استقلال در آورده وجود دارد. البته مسؤولان باشگاه

پرسپولیس مدعی‌اند اثر انگشت منشارا روی قرارداد توافق شده بین این بازیکن و باشگاه پرسپولیس موجود است و او نمی‌تواند به این قرارداد پشت کند. **واکنش برانکو به تمرین نکردن شاگردانش** سرمربی سرخپوشان پایتخت به اعتصاب شاگردانش برای دومین روز پیاپی واکنش نشان داد. بازیکنان پرسپولیس قرار بود روز پنجشنبه در ورزشگاه خیریه حاضر شوند و از ساعت ۱۱ تمرین را آغاز کنند اما بدون عوض کردن لباس‌هایشان در رختکن ماندند تا برای دومین روز متوالی اعتصاب کنند و حاضر به تمرین کردن نشوند. برانکو سرمربی سرخپوشان اینگونه به اعتصاب شاگردانش واکنش نشان داد: من درباره اینکه چرا بازیکنان باشگاه دو روز است تمرین نمی‌کنند صحبتی ندارم و مسؤولان باشگاه باید در این زمینه صحبت کرده و پاسخگو باشند. پرسپولیس در هفته بیست‌ونهم رقابت‌های لیگ برتر امروز در ورزشگاه آزادی از ذوب‌آهن پذیرایی می‌کند این در حالی است که تکلیف قهرمانی این تیم نهایی شده است.

پاسخ رومینگه

به اخراج کارلو آنچلوتی

رئیس باشگاه بایرن مونیخ به شایعه اخراج کارلو آنچلوتی واکنش نشان داد و عنوان کرد این مربی تا ۲۰۱۹ سرمربی بایرن مونیخ خواهد بود. به گزارش ایسنا و به نقل از نشریه کیکر، بایرن مونیخ در این فصل با هدایت کارلو آنچلوتی نتایج خوبی کسب نکرده است. حذف از لیگ قهرمانان اروپا از سوی رئال مادرید و در ادامه شکست برابر بروسیداور تموند و رختن از جام حذفی آلمان باعث شد هواداران بایرن مونیخ از وضعیت این تیم راضی نباشند و شایعه اخراج کارلو آنچلوتی به گوش برسد. این تیم در بوندس لیگانیز چند هفته‌ای است نتیجه نمی‌گیرد و همین باعث شده قهرمانی آنها به تاخیر بیفتد. کارل هاینس رومینگه در واکنش به شایعه اخراج سرمربی ایتالیایی بایرن مونیخ گفت: کارلو مربی بسیار خوب و باتجربه‌ای است. قرارداد او مشخص است و تا سال ۲۰۱۹ اعتبار دارد. به هیچ وجه صحبتی درباره برکناری او مطرح نشده است و باشگاه به قرارداد که با این مربی بسته است پایبند خواهد بود.

■ ■ ■

رئیس فدراسیون فوتبال گوام در یافت رشوه اعتراف کرد

رئیس فدراسیون فوتبال گوام به دریافت رشوه و فساد و تبانی در رقابت انتخاباتی ریاست کنفدراسیون فوتبال آسیا اعتراف کرد. اتهامات ریچارد لای، رئیس ۵۵ ساله فدراسیون فوتبال گوام شامل ۲ فقره کلاهبرداری و یک مورد دریافت مبلغی غیرقانونی از یک بانک خارجی، به اثبات رسید. طبق ادعای دادستان‌های فدرال نیویورک، رقمی که لای به عنوان رشوه دریافت کرده حدود یک میلیون دلار بوده است. بر این اساس، لای سال ۲۰۱۱ از یکی از مقامات کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) که کاندیدای ریاست این کنفدراسیون بوده، رشوه‌ای ۱۰۰ هزار دلاری دریافت کرده است تا به او رای دهد و از کمپین انتخاباتی‌اش حمایت کند. لای همچنین اعتراف کرده است در فاصله سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۴، از مقامات فوتبال AFC رشوه‌های حدود ۸۵۰ هزار دلار دریافت کرده است تا از جایگاه خود و تأثیرگذاری‌اش در AFC برای رساندن آنها به منافع‌شان و رشوه دادن به دیگر اعضای AFC سواستفاده کند.

اللهم صل على محمد وآل محمد وعلم حرمهم

جشن میلاد انوار کربلا

عید السلام

سلام بر پیرین سجاد

عید السلام

مداحان: حاج حمید رمضانپور، حاج علی مهدوی نژاد، حاج بهرام جمال پور، حاج مهدی خادم، حاج حسین درویش

با سخنرانی حجج الاسلام: شیخ حسن نصری پور، شیخ عبدالعلی گواهی، شیخ محمد رضا عرشی

زمان: ۹۶/۲/۱۰ تا ۹۶/۲/۱۲ ساعت ۱۸/۳۰ الی نماز مغرب و عشاء

مکان: میدان امام حسین (علیه السلام)

سازمان جشن میلاد کربلا، فرهنگ برای شهر، هیات ورزشکاران اسلام، تهران بزرگ

نشریات دانشجویی مستقر

در رشته های: خبر، گزارش، مصاحبه، مقاله و یادداشت، تیز نویسی، طنز، تصویرسازی، کاریکاتور، صفحه آرایی

بخش های ویژه: اقتصاد مقاومتی/ نقد حکومت آری، فلسفی حاکمیت هرگز/ امنیتی

فصلنامه آری ۱۳۹۶